Rozktad wazny od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

Linia 5.10

Jarocin Dworzec autobusowy - Witaszyce - Wilczyniec - Zakrzew - Jarocin Dworzec autobusowy

Km | Odl. | Km | Odl. | K.d. Przystanek S S S H H D, m D, m
0,0 0,0 0,0 0,0 | DG |Jarocin Dworzec autobusowy 7.00 11.00 | 14.00 | 14.20 | 15.30 | 16.20 | 18.30
0,6 0,6 0,6 0,6 | DG |Jarocin Dgbrowskiego 7.02 11.02 14.02 14.22 15.32 16.22 18.32
1,0 0,4 1,0 0,4 | DG |Jarocin gen. Jozefa Hallera 7.04 11.04 14.04 14.24 15.34 16.24 18.34
1,6 0,6 1,6 0,6 | DG |Jarocin Woj. Polskiego/Batorego 7.06 11.06 14.06 14.26 15.36 16.26 18.36
2,2 0,6 2,2 0,6 DG |Jarocin Woj. Polskiego/Piastowska| 7.07 11.07 14.07 14.27 15.37 16.27 18.37
34 1,2 34 1,2 | DK |Witaszyczki las 7.09 11.09 14.09 14.29 15.39 16.29 18.39
4,3 0,9 4,3 0,9 | DK |Witaszyczki centrum 7.11 11.11 14.11 14.31 15.41 16.31 18.41
5,2 0,9 5,2 0,9 | DK |Witaszyce Wolnosci 7.12 11.12 14.12 14.32 15.42 16.32 18.42
5,9 0,7 5,9 0,7 | DK |Witaszyce restauracja 7.13 11.13 14.13 14.33 15.43 16.33 18.43
6,3 0,4 6,3 0,4 | DK |Witaszyce centrum 7.14 11.14 14.14 | 14.34 1544 | 16.34 18.44
7,1 0,8 7,1 0,8 DG | Witaszyce Cmentarna/nowy cmen.| 7.15 11.15 14.15 14.35 15.45 16.35 18.45
7,9 0,8 - - DG | Witaszyce Piaskowa 7.17 - - - - 16.37 -
8,4 0,5 - - DG | Witaszyce Mostowa 7.18 - - - - 16.38 -
10,1 1,7 7,9 0,8 | DK |Witaszyce centrum 7.20 11.17 14.17 14.37 15.47 16.40 18.47
10,5 | 04 8,3 0,4 DP | Witaszyce koscidt 7.21 11.18 14.18 14.38 15.48 16.41 18.48
11,0 | 0,5 8,8 0,5 DP | Witaszyce cukrownia 7.22 11.19 14.19 14.39 15.49 16.42 18.49
13,0 | 2,0 | 10,8 | 2,0 DP |Prusy 7.25 11.22 14.22 14.42 15.52 16.45 18.52
144 | 14 | 122 | 14 | DG |Roszkowko - 11.24 1424 | 1444 15.54 | 16.47 18.54
16,1 1,7 | 139 | 1,7 DP |Wilczyniec - 11.26 14.26 | 14.46 15.56 16.49 18.56
Km | Odl. | K.d. Przystanek S S S H H D, m D, m
0,0 0,0 DP | Wilczyniec - 11.30 | 14.30 | 14.50 | 16.00 | 16.55 | 19.00
1,7 1,7 DG |Roszkéwko - 11.32 | 1432 | 14.52 | 16.02 | 16.57 | 19.02
3,1 1.4 DP |Prusy 7.25 11.34 | 1434 | 1454 | 16.04 | 16.59 19.04
3,9 0,8 DP |Zakrzew III 7.27 11.36 | 1436 | 14.56 | 16.06 | 17.01 19.06
4,3 0,4 DP | Zakrzew II 7.28 11.37 | 1437 | 14.57 | 16.07 | 17.02 | 19.07
5,4 1,1 DP | Zakrzew I 7.30 11.39 | 1439 | 14.59 | 16.09 | 17.04 | 19.09
6,5 1,1 DP | Witaszyczki Lenwit 7.32 11.41 14.41 15.01 16.11 17.06 19.11
8,6 2,1 DG |Jarocin Woj. Polskiego/Piastowska 7.35 11.44 14.44 15.04 16.14 17.09 19.14
9,1 0,5 DG |Jarocin Woj. Polskiego/Batorego 7.36 1145 | 1445 | 1505 | 16.15 | 17.10 | 19.15
9,8 0,7 DG |Jarocin Skarzynskiego/Park Ostroroga-Gorz. | 7.38 1147 | 1447 | 1507 | 16.17 | 17.12 | 19.17
10,8 | 1,0 DG |Jarocin Kos$ciuszki 7.40 1149 | 1449 | 1509 | 16.19 | 17.14 | 19.19
11,3 0,5 DG |Jarocin Dworzec autobusowy 7.41 11.50 14.50 15.10 16.20 17.15 19.20

— D —kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat

— S —kursuje w dni nauki szkolnej

— H—kursuje w dni robocze w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw swiatecznych
— m—nie kursuje w dniach 24 1 31.XII

Liczba pojazdoéw niezbgdnych do wykonywania codziennych przewozow — 1 szt.
Komunikacja zwykta
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